[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА  ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	 30.03.2022
	          г. Зеленогорск
	№
	631-р

О внесении изменений в состав

территориальной трехсторонней

комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений,
утвержденный распоряжением

Администрации ЗАТО

г. Зеленогорска от 16.05.2017  № 1063-р

Рассмотрев предложение председателя некоммерческой организации «Территориальное объединение работодателей ЗАТО Зеленогорск» от 27.02.2022 № 12, в связи с кадровыми изменениями, на основании пункта 2.5 Положения о территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений, утвержденного решением Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 27.09.2012 № 29-179р, руководствуясь Уставом города,

1. Внести в состав территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений (далее - комиссия), утвержденный распоряжением Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 16.05.2017 № 1063-р «Об утверждении состава территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений», следующие изменения:

- вывести из состава комиссии от некоммерческой организации «Территориальное объединение работодателей ЗАТО Зеленогорск» Майера Игоря Христиановича, директора УМ АТП;

- ввести в состава комиссии от некоммерческой организации «Территориальное объединение работодателей ЗАТО Зеленогорск» Котенкова Виктора Александровича, директора МУП ТРК «Зеленогорск».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу в день подписания и подлежит опубликованию в газете «Панорама».
Глава ЗАТО г. Зеленогорска                                                              М.В. Сперанский